

**OGŁOSZENIE O KONSULTACJI
PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA**

Na podstawie Zarządzenia Nr 0050.555.2015 dnia 8 lipca 2015 r., Burmistrz Miasta Cieszyna ogłasza przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej.

Przedmiot konsultacji	Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/262/12 z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
Termin konsultacji	10 lipca – 20 lipca 2015 r.
Obszar konsultacji	Gmina Cieszyn
Forma zgłaszania opinii	<ol style="list-style-type: none">Opinie należy zgłaszać w formie pisemnej lub elektronicznej, na adres Urzędu Miejskiego w Cieszynie, ul. Rynek 1, e-mail: odpady@um.cieszyn.pl.Do opinii należy dołączyć oświadczenie osoby, która ją podpisała, o następującej treści: „Oświadczam, iż jestem uprawniona/y do składania oświadczeń woli w imieniu [nazwa organizacji]. Data: Czytelny podpis:”
Sposób ogłoszenia wyników konsultacji	Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Cieszynie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Cieszynie.

Zapytania i uwagi dotyczące przebiegu konsultacji można zgłaszać do członka Zespołu ds. konsultacji, Inspektora w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Cieszynie – Anny Mrógały-Głasek, Urząd Miejski w Cieszynie, Rynek 1, pok. nr 116, tel. 33 47 94 278, fax 33 47 94 303, e-mail: odpady@um.cieszyn.pl.

W załączeniu Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/262/12 z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Zastępca Burmistrza Miasta

Bogdan Ścibul
Bogdan Ścibul